
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn.zm.) § 5 pkt 2 i § 5a pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Rady Gminy 
Rzeczniów Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 133 117,00 17 100,00 4 150 217,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 15 000,00 -2 900,00 12 100,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

15 000,00 -2 900,00 12 100,00 

 85295  Pozostała działalność 2 896 555,00 20 000,00 2 916 555,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 110 244,00 20 000,00 130 244,00 

855   Rodzina 3 146 025,00 112 539,80 3 258 564,80 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 627 444,00 -5 318,20 1 622 125,80 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 612 844,00 -5 318,20 1 607 525,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 508 400,00 115 823,00 1 624 223,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 495 000,00 115 823,00 1 610 823,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 181,00 36,00 217,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

181,00 36,00 217,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

10 000,00 1 999,00 11 999,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 000,00 1 999,00 11 999,00 

Razem: 29 637 098,13 129 639,80 29 766 737,93 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 774 299,00 17 100,00 4 791 399,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 980 268,00 0,00 980 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 846,00 1 231,00 595 077,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 593,00 2 000,00 91 593,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 3 000,00 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 7 646,00 39 646,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 125,00 -1 231,00 17 894,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 460,00 -7 646,00 814,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 30 000,00 -2 900,00 27 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -2 900,00 27 100,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 388 348,00 0,00 388 348,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 114,00 -2 000,00 14 114,00 
 85295  Pozostała działalność 2 901 555,00 20 000,00 2 921 555,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 95 000,00 10 000,00 105 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

855   Rodzina 3 163 025,00 112 539,80 3 275 564,80 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 627 444,00 -5 318,20 1 622 125,80 
  3110 Świadczenia społeczne 1 607 540,00 -5 014,20 1 602 525,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 304,00 -304,00 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 506 400,00 115 823,00 1 622 223,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 322 290,00 115 823,00 1 438 113,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 181,00 36,00 217,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181,00 36,00 217,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

10 000,00 1 999,00 11 999,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 1 999,00 11 999,00 
Razem: 34 763 659,89 129 639,80 34 893 299,69 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 118 025,00 112 539,80 3 230 564,80 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 612 844,00 -5 318,20 1 607 525,80 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 612 844,00 -5 318,20 1 607 525,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 495 000,00 115 823,00 1 610 823,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 495 000,00 115 823,00 1 610 823,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 181,00 36,00 217,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

181,00 36,00 217,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

10 000,00 1 999,00 11 999,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

10 000,00 1 999,00 11 999,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 1



Razem: 5 081 822,95 112 539,80 5 194 362,75 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 59/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 433 731,00 0,00 1 433 731,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 977 268,00 0,00 977 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 593 846,00 1 231,00 595 077,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 593,00 2 000,00 91 593,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 3 000,00 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 7 646,00 39 646,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 125,00 -1 231,00 17 894,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9 000,00 1 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 460,00 -7 646,00 814,00 
855   Rodzina 3 118 025,00 112 539,80 3 230 564,80 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 612 844,00 -5 318,20 1 607 525,80 
  3110 Świadczenia społeczne 1 607 540,00 -5 014,20 1 602 525,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 304,00 -304,00 5 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 495 000,00 115 823,00 1 610 823,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 322 290,00 115 823,00 1 438 113,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 181,00 36,00 217,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181,00 36,00 217,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

10 000,00 1 999,00 11 999,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 1 999,00 11 999,00 
Razem: 5 081 822,95 112 539,80 5 194 362,75 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 136, 295, 296/2022, 297/2022 i 312/2022 Wojewody Mazowieckiego 

dokonano zwiększenia budżetu o kwotę 129.639,80 zł. Zmian dokonano w następujących 

rozdziałach: 

- 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe zmniejszono o kwotę 2.900,00 zł, w związku z dokonaną korektą planu 

świadczeń, 

- 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

jednorazowego świadczenia pieniężnego oraz świadczeń związanych z zapewnieniem 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, 

- 85501 Świadczenie wychowawcze zmniejszenie o kwotę 5.318,20 zł, w związku z dokonaną 

korektą planu przedmiotowego świadczenia, 

- 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększenie o kwotę 

115.823,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń, 

- 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie o kwotę 36,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowego zadania, 

- 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunówzwiększenie o kwotę 

1.999,00 zł. 

Ponadto zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z wykonywaniem zadań 

statutowych. 
 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CA8D54B-9068-4B61-9814-354E773DB3CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



